
2020 metų veiklos vertinimo užduotys 

 

2. Einamųjų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai  

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaudamasis 

vadovas vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 

2.1. Užtikrinti kokybišką 

įstaigos veiklą.  

1. Įgyvendinti patvirtinto veiklos 

plano rodiklius. 

Pilnai įgyvendinti patvirtinto 

veiklos plano rodiklius. 

2. Tinkamas dokumentų 

valdymas. 

Nėra nusiskundimų dėl nustatytais 

terminais nepateiktų dokumentų, 

planų, ataskaitų. 

3. Parengti pasitenkinimo 

gautomis paslaugomis anketą. 

Parengti anketą ir atlikti apklausą 

ne mažiau nei 50 proc. globos 

namų gyventojų dėl teikiamų 

paslaugų kokybės. 

4. Neužfiksuota pažeidimų iš 

įvairių institucijų dėl įstaigos 

veiklos. 

Nenustatyta arba nustatyti 

nežymūs, bet pašalinti pažeidimai.  

5. Ieškoti būdų globos namų 

patrauklumui viešinti. Tampriau 

bendrauti su seniūnijomis, 

pagyvenusių asmenų artimaisiais. 

Užtikrinti, kad globos namuose 

pastoviai gyventų 32 asmenys. 

2.2. Įgyvendinti naujo 

darbuotojų darbo 

apmokėjimo įstatymo 

nuostatas. Parengti VšĮ 

Valakupių reabilitacijos 

centro vykdomo projekto 

„Socialinių paslaugų 

kokybės gerinimas, taikant 

EQUASS kokybės 

sistemą“, tvarkas, aprašus. 

Konsultacijos su darbo taryba dėl 

darbo apmokėjimo sistemos ir 

kitų darbuotojams svarbių 

sprendimų,  VšĮ Valakupių 

reabilitacijos centro vykdomo 

projekto „Socialinių paslaugų 

kokybės gerinimas, taikant 

EQUASS kokybės sistemą“, 

tvarų, aprašų. 

Ne mažiau kaip 6 susitikimai su 

darbo taryba. 

2.3. Užtikrinti darbuotojų 

kompetencijų stiprinimą. 

Sudaryti galimybę darbuotojams 

tobulinti kompetencijas ne 

mažiau kaip 16 valandų. 

100 proc. darbuotojų kompetencijų 

tobulinimas ne mažiau 16 valandų.  

2.4. Vystyti ir ugdyti 

globos namų darbuotojų 

socialinius įgūdžius ir 

kompetencijas, 

padedančias mažinti 

profesinį stresą ir 

padedančias stiprinti 

socialinių paslaugų 

kokybę. 

1. Organizuoti supervizijas ir / ar 

terapines veiklas socialinių 

paslaugų srities darbuotojams. 

Socialinių darbuotojų dalyvavimas 

supervizijoje ir / ar terapinėse 

veiklose. 

2. Organizuoti finansininko ir 

vyriausiojo socialinio darbuotojo 

gerosios patirties vizitą į ES šalį. 

Įvykęs finansininko ir vyriausiojo 

socialinio darbuotojo gerosios 

patirties vizitas į ES šalį. 

 


